 И
н
в
.
№
 п
о
д

ДНК относятся к восстанавливаемым, ремонтируемым, одноканальным и однофунк-
циональным изделиям.
Расшифровка полей в наименовании ДНК показана на рисунке.
1.2 Технические характеристики
1.2.1 Наименование изделия, обозначение по конструкторскому документу указаны
в таблице 1; нижние и верхние пределы измерений, пределы допускаемой основной и до-
полнительной приведенной погрешностей, типы выходных сигналов, габариты и масса
указаны в таблице 2.
При выпуске с предприятия-изготовителя верхний предел диапазона измеряемых уси-
лий настроен на максимальное значение, если иное не определено по согласованию с за-
казчиком.
В паспорте на изделие указан верхний предел диапазона измерений, на который
настроен ДНК.
1.2.2 ДНК имеют возрастающую характеристику выходного сигнала.
1.2.3 Схема внешних электрических соединений ДНК в зависимости от модели
должна соответствовать одной из представленных в Приложении 2.
ДНК-311-хх-ххМ
краткое
наименование датчика
модификация
вариант исполнения:
03 - с регулировочным
узлом ДВ 00.023;
06 -  с регулировочным
узлом ДВ 01.000;
вариант выходного сигнала:
01 - унифицированный токовый 4-20 мА;
02 - выходной сигнал 0-12 мВ;
03 - цифровой RS-485
вариант электроники:
 _  - стандартная(устаревшая);
М - модернизированная;
R – RS485 RigNet;
 4
Г.404161.002РЭ